UCHWAŁA Nr IX/40/03

Rady Powiatu w Świdwinie

z dnia 3 września 2003r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu świdwińskiego na 2003 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806 i art. 110 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r., Nr15 poz.148 ze zm. Dz. Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Określa się Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Świdwińskiego na lata 2003 – 2006, stanowiący załącznik Nr 1

§2

Załącznik, o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 15 do Uchwały                Nr III/13/2002  Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu świdwińskiego na 2003 rok.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Załącznik nr 1



do uchwały nr IX/40/03

Rady Powiatu z dnia 3.09.03.
WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  POWIATU  ŚWIDWIŃSKIEGO

W LATACH   2003-2006

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	         ZADANIE

 Jednostka realizująca
	Data rozpoczęcia
	Wartość szacunkowa

inwestycji

PLN
	NAKŁADY FINANSOWE
	ŹRÓDŁA FINASOWANIA

	
	
	
	
	
	2003
	2004
	2005
	2006
	Fund. celowe, dotacje


	INNE


	Dochody własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SAPARD
	Fundusze pomocowe

UE 
	Publiczne
	

	34
	343
	Infrastruktura środowiska. Utylizacja i zagospodarowanie  odpadów komunalnych i przemysłowych
	2004 


	28.148.000
	---
	18.227.000
	9.921.000
	----
	----
	----
	17.829.000
	10.000.000
	319.000

	600
	60014
	Powiatowy Zarząd Dróg

Zakup środków trwałych
	2003
	14.000
	14.000
	      ---
	----
	----
	----
	      ----
	----
	   ----
	14.000

	752
	7520
	Budowa drogi powiatowej 1082 Z    Psary – Bierzwnica  


	2004
	1.011.412
	----
	1.011.412
	----
	----
	-----
	505.706
	----
	   ----
	505.706

	752
	7520
	    Odbudowa  Dróg:                          

0292 Z  Rymań –Powalice-Sławoborze  

1059 Z  Sławoborze – Rąbino 


	2004
	7.675.000
	----
	150.000
	2.785.000
	4.740.000
	-----


	-----


	5.756.000
	   ----
	 1.919.000

	
	7520
	Odbudowa drogi w Czarnkowie –1097 Z

Przebudowa drogi - 1051Z  Gaworkowo-Czarnkowie
	2004

2004
	424.048

3.154.987
	----

----
	50.000

100.000


	374.048

-----
	----

3.054.987
	-----

-----
	-----

-----


	318.000

2.366.240
	   -----

   -----
	  106.048

   788.747

	
	7520
	Przebudowa drogi

1051Z    Powalice-Międzyrzecze 
	2004
	1.490.000


	----
	30.000
	-----
	1.460.000
	-----
	-----
	1.117.000
	  -----
	373.000

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	ZADANIE

  Jednostka realizująca
	Data rozpoczęcia
	Wartość szacunkowa

inwestycji

PLN
	NAKŁADY FINANSOWE
	ŹRÓDŁA FINASOWANIA

	
	
	
	
	
	2003
	2004
	2005
	2006
	Fund. celowe, dotacje
	INNE
	Dochody własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SAPARD
	Fundusze pomocowe

UE 
	Publiczne
	

	801
	80130
	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych             w Połczynie Zdroju

Budowa hali sportowej
	2004


	3.600.000
	----
	3.600.000
	----
	----
	----
	----
	2.500.000
	----
	1.100.000

	
	80130
	Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie

Budowa hali sportowej
	2004


	3.500.000
	----
	3.500.000
	----
	      ----
	----
	----
	2.450.000
	----
	1.050.000

	853
	85302
	Dom Pomocy Społecznej w Krzecku

Renowacja Zespołu Parkowego z budową zaplecza kulturalnego (Standaryzacja)

Zakup Mikrobusu
	2003

2003
	600.000

70.000
	100.000

70.000
	300.000

    ----
	200.000

    ----
	     ----

     ----
	100.000

  ----
	     ----

     ----
	300.000

35.000
	100.000

    ----
	  100.000

    35.000

	
	85302
	Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu

Remont i modernizacja obiektu (Standaryzacja)
	2003
	600.000
	100.000
	300.000
	200.000
	     ----
	100.000
	-----
	300.000
	100.000


	  100.000



	854
	85411
	Dom Wczasów Dziecięcych w Połczynie Zdrój

Zakup Samochodu Dostawczego

Remont budynku
	2003

2003
	30.000

50.000
	30.000

50.000
	    ----

    ----


	   ----

   ----
	   ----

   ----
	   -----

   -----
	     -----

     -----
	   -----

   -----
	    ----

    ----
	  30.000

  50.000

	
	
	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sławoborzu

Instalacje grzewcze 
	2003
	150.100
	8.800
	141.300
	-----
	-----
	126.000
	    -----
	-----
	     ----
	  24.100

	RAZEM:
	
	50.517.547
	372.800
	27.409.712
	13.480.048
	 9.254.987.   
	326.000
	505.706
	32.971.240
	10.200.000
	6.514.601


